REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
Nr. Prot. Date / 12021

Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Pérgjegjés, i cili do té publikohet né
Buletinin e Njoftimeve Publike
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe

Adresa L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe
Personi Pergjegjes  Reinis Cela

Tel/Fax 0694340861

E-mail Juristi@lezha.gov.al

Fagja e Internetit Lezha.gov.al

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Sherbim Konsulence

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Studim-Projektim per hartimin e PDV (Plane te
Detajuara VVendore)”.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-85569-02-02-2021

5. Fondi limit: 10,312,099 (dhjete milion e treqind e dymbédhjeté mije e nentedhjete e nente) Lek
pa tvsh, véné né dispozicion nga buxheti i Bashkise Lezhe, bazuar ne Vendimin e Keshillit Bashkiak
Lezhe Nr. 172, Daté 27/11/2020 té Késhillit Bashkiak Lezhé “Per Miratimin e Buxhetit te Bashkise
Lezhe per vitin 2021 dhe te Programit Buxhetor Afatmesem 2021-2023”, me objekt: “Studim-
Projektimi per hartimin e PDV (Plane te Detajuara Vendore) ”, sipas detyrés se projektimit per
hartimin e planeve té detajuara vendore (pdv), pér 22 njési strukturore.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 45 dite nga data e nenshkrimit te
kontrates.

7- Afati kohor pér dorézimin e kérkesés pér shprehje interesi:

Data: 15/02/2021 (dd/mm/vvwv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor pér hapjen kérkesave pér shprehje interesi:
Data: 15/02/2021 (dd/mm/vvwv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR
KRYETARI
Pjerin NDREU

Bashkia Lezhé, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : Kryetari@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al



mailto:kryetari@lezha.gov.al

